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Türkiye Finans’dan KOBİ’lere moral   
KOBİ’lerin uluslararası rekabette yaşadıkları sorunlarda yol gösterici 

olmak ve girişimcilere yeni açılımlar sunmak amacıyla düzenlenen 

“Türkiye Finans Günleri” buluşmalarının ikincisi Konya’da 

gerçekleştirildi. Toplantıda ekonomi güdemini değerlendiren Türkiye 

Finans Katılım Bankası Genel Müdürü, “Ekonomideki bu 

dalgalanmaları küçük depremlere benzetebiliriz böylece faylarda 

biriken stres boşalmıştır. Eğer bu küçük depremler olmasa, enerji 

birikir ve  ileride daha büyük ve yıkıcı depremlere neden olabilirdi” 

dedi.  
 

Türkiye ekonomisinin gelişmesinde lokomotif rol üstlenen girişimcilerin 

yaşadıkları sorunların çözümüne yönelik yeni açılımlar sunmayı amaçlayan 

Türkiye Finans Katılım Bankası, “Türkiye Finans Günleri” isimli projesinin ikinci 

buluşmasını 21 Haziran günü Konya’da gerçekleştirdi. 

  

Konya Sanayi Odası Başkanı Tahir Büyükhelvacıgil ve Türkiye Finans Katılım 

Bankası Genel Müdürü Yunus Nacar’ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen “Türkiye 

Finans Günleri” Konya Buluşması’na İstanbul Ticaret Üniversitesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Kerem Alkin ile TİM Genel Sekreteri ve İstanbul Kültür Üniversitesi 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Emre Alkin konuşmacı olarak katıldı. 

 

“Küresel rekabetin yapı taşları ve küresel senaryolar” ile “Uluslararası rekabette 

nereden geldik, nereye gidiyoruz, küresel rekabeti nasıl karşılamalıyız” ana 

başlıkları altında gerçekleştirilen toplantıda; Konyalı sanayicilerin ekonominin 

sıcak gündemine ilişkin soruları da yanıtlandı. 

 



 

 

 

 

Nacar; “Dalgalanma iyi yönde yorumlanmalıdır” 
 

Türkiye Finans Katılım Bankası Genel Müdürü Yunus Nacar, “Sosyal sorumluluk 

anlayışımızın bir yansıması olan ‘Türkiye Finans Günleri’ buluşmaları ile 

Anadolu’daki girişimcilere özellikle uluslararası rekabette uzman görüşleriyle  

birebir yol gösterici olmayı amaçlıyoruz” dedi.  

 

Ekonomide son dönemde yaşanan dalgalanmayı da değerlendiren Nacar, 

“Dalgalanma iyi yönde yorumlanmalıdır. Bu dalgalanmayı küçük bir depreme 

benzetmek doğru olabilir. Bu küçük deprem sayesinde faylarda biriken stres 

boşaldı. Eğer bu boşalma olmasaydı faylarda biriken enerji iyice artar ve ileride 

çok daha büyük bir deprem olabilirdi ve bu olası deprem şu an yaşadığımızdan 

çok daha büyük zararlar verebilirdi” dedi. Düşük kurdan dolayı sanayiciler 

üzerinde oluşan ithalat baskısının da  kurun yükselmesinin ardından azaldığını 

ve bu durumun ihracatçıya faydası olduğunu da belirten Nacar, “Bu sayede 

ihracatçılarımız uluslararası piyasalarda tekrar rekabet edebilir hale gelmeye, 

ihracat rakamlarında gözle görülür düzelmeler yaşanmaya başladı” dedi. Türkiye 

Finans Genel Müdürü Yunus Nacar, “Kurda yaşanan bu hareketlenmeden makro 

anlamda zarar gören firma yok denecek kadar az. Ancak mikro anlamda alınan 

yanlış pozisyonlar yüzünden bazı firmalar zarar gördüler. Sert 

dalgalanmalardansa geniş zamana yayılan hafif dalgalanmalar iyidir. Böylece 

firmalar zarar görmeden pozisyon değişikliği yapabilir” dedi. Türkiye’nin şu anki 

ekonomik durumunun oldukça iyi olduğunu belirten Yunus Nacar, “Bu 

dalgalanmadan bankalar neredeyse hiç etkilenmedi. Çünkü artık bankaların açık 

pozisyonları yok. Şu anda sanayimiz iyi, bankacılık sistemimiz iyi. Geçmiş kötü 

günler geride kaldı. Yaşanan krizler ve kötü ekonomik durum zihinlerde kötü bir 

hatıra olarak kalmalıdır. IMF’ye olan borcumuzu toptan kapatabilecek hale geldik. 

Bu ekonominin ne kadar iyi durumda olduğunun da bir göstergesidir” dedi. 

 

Türkiye Finans’tan Konyalı sanayicilere özel kredi 
 
“Türkiye Finans Günleri”, Konya Buluşması kapsamında Türkiye Finans ve 

Konya Sanayi Odası arasında 50 miyon YTL’lik özel bir kredi protokolü de 

imzalandı. 

 



 

 

 

 

Türkiye Finans’ın sunduğu en uygun kredi oranı ve vade seçeneklerini içeren 

protokol, Konya Sanayi Odası üyelerinin ihtiyaçları doğrultusunda üretim desteği 

ve leasing benzeri kurumsal bankacılık çözümlerini içeriyor. Protokole göre 

Türkiye Finans hammadde, ticari mal, makina-teçhizat, taşıt, bilgisayar gibi 

malzemeleri peşin olarak alıp Konyalı sanayicilere istekleri doğrultusunda vadeli 

olarak satabilecek yada finansal kiralama (leasing) hizmetleri sunabilecek. 

 

Protokol gereği, genel kredi koşulları kapsamı dışında kalan gayrinakdi kredi, dış 

ticaret işlemleri, çek/senet, EFT, P.O.S. gibi kurumsal bankacılık hizmetlerinden 

yararlanmak isteyen Konya Sanayi Odası üyelerinin talepleri de Türkiye Finans 

tarafından öncelikli olarak ve en uygun maliyetlerle değerlendirilecek. 
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Türkiye Finans Katılım Bankası  

 
Boydak ve Ülker Grubu’nun yüzde 50’şer ortaklığı ile faaliyet gösteren Türkiye 

Finans Katılım Bankası 3.034 milyon YTL’lik aktifleri ile katılım bankaları arasında 

sektör lideri, özel bankalar arasında ise 12. sırada yer almaktadır.  

 

2.569 milyon YTL’lik fonları ile katılım bankaları arasında %31 pay ile sektör lideri 

olan Türkiye Finans, mevduatın krediye dönüşümü alanında %85’lik oran ile tüm 

bankalar arasında ilk sıralarda yeralmaktadır.  

 

Toplamda 475.000 mudisi ve 665.000 müşterisine kaliteli hizmet sunan Türkiye 

Finans, her geçen gün müşteri sayısını artırmaktadır. 

 

Sunduğu kaliteli bankacılık hizmet anlayışını Türkiye’nin her köşesine götürmeyi 

amaç edinen Türkiye Finans Katılım Bankası, bu planlama dahilinde şube sayısını 

2006 yılı sonunda 125’e, 2007’de 150’ye, 2010’da 225’e çıkararak yaygın hizmet 

ağı ile ülke coğrafyasının tamamına ulaşmayı hedeflemektedir. 
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